
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

1 июня 2025 г.                       № 3/10 

г.Богданович 

 

 

Руководствуясь  пунктом 2, подпунктом «д» пункта 2.1 статьи 19 

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»,   пунктом 2, подпунктом 5 пункта 2-1 статьи 42 Избирательного 

кодекса Свердловской области, рассмотрев проект постановления главы 

городского округа Богданович «Об уточнении перечня избирательных 

участков, участков референдума на территории муниципального округа 

Богданович, образованных постановлением главы городского округа 

Богданович от 01.12.2017 № 2401 «Об образовании избирательных участков 

(участков референдума) для подготовки и проведения выборов 

(референдумов) на территории городского округа Богданович»» 

(регистрационный номер проекта от 30.05.2025), Богдановичская     районная     

территориальная    избирательная   комиссия  р е ш и л а : 

1. Согласовать проект постановления главы городского округа 

Богданович «Об уточнении перечня избирательных участков, участков 

референдума на территории муниципального округа Богданович, 

О согласовании проекта постановления главы городского округа 

Богданович «Об уточнении перечня избирательных участков, 

участков референдума на территории муниципального округа 

Богданович, образованных постановлением главы городского округа 

Богданович от 01.12.2017 № 2401 «Об образовании избирательных 

участков (участков референдума) для подготовки и проведения 

выборов (референдумов) на территории городского округа 

Богданович»» 



 2 

образованных постановлением главы городского округа Богданович от 

01.12.2017 № 2401 «Об образовании избирательных участков (участков 

референдума) для подготовки и проведения выборов (референдумов) на 

территории городского округа Богданович»». 

2. Направить настоящее решение главе городского округа Богданович и 

разместить на странице Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии 

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской 

области» в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Собянину Е.В. 

 

Председатель  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.В. Собянина 

 

   

Секретарь  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

 

Л.Г. Софрыгина 

 

 


